各県専門委員長 様
各県代表チーム監督 様

１．大会期日及び会場

２．監督会議 ６月１７日（土）　９：３０

※ 各チーム代表者１名、必ず出席してください。
エントリー変更がある場合は監督会議時に提出してください。

３．開始式 ６月１７日（土）　１０：００

１）選手団整列完了  ９：５５
２）

３）服装は各チームの揃いの服装。（ゲームユニフォームでなくても結構です。）
４）優勝旗返還があります。下記のチームは優勝旗を忘れないでください。

男子･･･中部大学第一高等学校 女子･･･桜花学園高等学校
５）選手宣誓 男子･･･県立四日市工業高等学校 主将：伊藤　佑一郎

女子･･･県立四日市商業高等学校 主将：岡田　朋子

部長・県外役員・県内役員

○は主将

４．閉会式（表彰式）

５．競技上の注意
１）エントリー変更がある場合は監督会議時に提出する。
２）

３）前のゲームが遅延した時は、ゲーム終了後１０分後に次のゲームを開始する。

６．審判長注意
１）２０１５年からの日本バスケットボール競技規則による。
２）

３）

４）交代選手は必ず交代席でユニフォーム姿で待機する。

７．その他
１)荷物、貴重品は各チームで管理してください。

また、荷物を観客席に置いたままにしないように注意してください。
２)ゴミは各チームで持ち帰ってください。

組合せ番号の上位チームのベンチは、オフィシャル席に向かって右側で、ユニフォームは白色
とする。２回戦以降は両チームの話し合いで決める。

表彰式は男女各決勝戦終了後に行います。１位から４位のチームは参加してください。

　平素は、大会運営等にご協力いただき誠にありがとうございます。

　大会に関わる諸連絡は下記の通りです。ご一読いただきますようお願いします。

日時：
会場：

　　 〃
男女：ＡＧＦ鈴鹿体育館

平成２９年 男子：ＡＧＦ鈴鹿体育館
女子：四日市市中央緑地体育館

【男子】ＡＧＦ鈴鹿体育館　小会議室

【女子】四日市市中央緑地体育館
日時：
会場： 【男子】ＡＧＦ鈴鹿体育館

○ ○

　さて本年は、三重県鈴鹿市を中心に上記の大会を開催いたします。何卒よろしくお願い申し上げます。

【女子】四日市市中央緑地体育館　第２会議室

平成２９年６月６日

三重県高体連バスケットボール専門部
委員長　　　大森　智之

１位

６月１７日（土）

６月１８日（日）

３位
[ 愛 知 県 ] [ 静 岡 県 ] [ 岐 阜 県 ] [ 三 重 県 ]

２位 ２位 ３位１位 ３位

メンバー表の提出及び交換は、プログラムに記載されているので行わない。
エントリー変更があった場合は、各会場大会本部前に掲示する。

○ ○ ○

ベンチに入る人数は大会規定により、コーチ、Ａ．コーチ、マネージャー、選手１５名の
計１８名とする。エントリー以外の選手は観客席で応援する。

○ ○ ○○

第６４回東海高等学校総合体育大会バスケットボール競技 諸連絡

整列は正面に向かって左側から、愛知県１位・２位・３位チーム、以下同様に静岡県・岐阜県・
三重県の順で、主将を先頭に身長の高い順で整列してください。

１位
○

１位２位 ３位 ２位
○○